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Dziś kończą się nasze, Parafialne Rekolekcje Wielkopostne. Przeżywaliśmy je pod1.
hasłem: „Świętymi bądźcie…”. Prowadził je, dzieląc się Słowem Bożym i bogatym
świadectwem wiary, ks. Roman Sosnowski, proboszcz parafii pw. Św. Brata Alberta w
Występie. Dziękujemy za tak liczną obecność oraz zapewnienie dużej grupie osób chorych,
udział w sobotniej mszy św., sprawowanej szczególnie w ich intencji, a tym samym
umożliwienie im przyjęcia Sakramentu Chorych. Był to dobry czas, rozpoczynający nasze
wielkopostne przygotowanie do Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Wdzięczni Ks. Romanowi
za te rekolekcyjne rozważania, jednocześnie życzymy Mu wielu Łask Bożych, w pełnieniu
kapłańskiej posługi, także w jego parafialnej wspólnocie.
Zapraszamy na wielkopostne nabożeństwa: Droga Krzyżowa w każdy piątek, o godz. 17.002.
dla dzieci, a o godz. 18.30 dla młodzieży i dorosłych. W każdą wielkopostna niedzielę
zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali o godz. 17.00.
Adoracja Najświętszego Sakramentu, w duchu Diecezjalnej Pieszej Pielgrzymki na3.
Jasną Górę, w najbliższą środę, 21.02 w kaplicy. Początek o godz. 20.00, a zakończymy
Apelem Jasnogórskim. Serdecznie zapraszamy.
Modlitwy przez wstawiennictwo św. Ojca Pio, w najbliższy piątek, 23.02. Nabożeństwo4.
do Świętego o godz. 17.45, a po mszy św. Droga Krzyżowa, prowadzona przez Grupę Modlitwy
św. Ojca Pio. Prośby do Świętego można przynosić do zakrystii.
Spotkanie Parafialnego Sejmiku, przedstawicieli i liderów grup i stowarzyszeń naszej5.
parafii, w najbliższy czwartek, 22.02, po mszy św. w Sali św. Jana Pawła II.
Od poniedziałku do piątku, msza św. o godz. 7.00, 7.45 oraz o godz. 18.00 oraz w6.
sobotę rano, jest odprawiana tylko w kaplicy Matki Bożej Częstochowskiej. Również
adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek, od godz. 16.00 do 18.00, jest przeżywana w
kaplicy.
Przy figurze Matki Bożej stanęła skarbona, na dobrowolne ofiary na kwiaty do Grobu7.
Pańskiego.
ZAPRASZAMY - na PIELGRZYMKĘ DO PÓŁNOCNEJ FRANCJI 17.09 - 24.09.20248.
(samolotem: Warszawa - Paryż - Warszawa) Zwiedzać będziemy piękny Paryż z kaplicą
Cudownego Medalika, katedrę Notre Dame i wieczorny rejs statkiem po Sekwanie. Spacer po
dzielnicy łacińskiej: budynki Sorbony - Paryskiego Uniwersytetu, Panteon, Pola Elizejskie i
wieczorne przejście po dzielnicy Mantmartre, zwiedzając bazylikę Sacre Coeur. Przejedziemy
do sanktuarium św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Lisieux oraz do klasztoru Mount Saint
Michel, miejscu będącym obecnie ważnym ośrodkiem kultu Archanioła Michała. Odwiedzimy
również Tours -  z bazyliką św. Marcina, w której przeżyjemy mszę św. i modlitwy przy
sarkofagu Świętego. Pielgrzymkę podsumujemy przejazdem Doliną Loary, odwiedzając
najokazalsze i słynne zamki. Zapisy w biurze parafialnym lub zakrystii oraz pod nr tel. 573
242 022. Cena 5890, - zł + 180 euro. Program pielgrzymki  dostępny na stronie internetowej,
w biurze parafialnym oraz w zakrystii.
Dyrektor, Grono Pedagogiczne, Pracownicy Zespołu Szkół i Placówek nr 1, Szkoła9.
Podstawowa nr 62, w Bydgoszczy zawiadamiają Rodziców i Opiekunów dzieci, które w roku
szkolnym 2024/2025 rozpoczynają edukację w klasie pierwszej, o możliwości zapisania
przyszłych pierwszoklasistów do szkoły. W związku ze zbliżającą się rekrutacją zapraszają
Dzieci i Rodziców na Dzień Otwarty Placówki, który odbędzie się 2 marca 2024 roku o godzinie



10:00. Tego dnia otwarte będą wszystkie sale, będzie można uczestniczyć w różnorodnych
formach aktywności oraz będzie zaprezentowana bogata oferta zajęć edukacyjnych oraz zajęć
dodatkowych które odbywają się w Młodzieżowym Domu Kultury nr 3, działającym w Zespole
Szkół i Placówek nr 1 w Bydgoszczy.
Zapraszamy do rezerwacji biletów na Koncert z okazji 20 – lecia Diecezji Bydgoskiej,10.
który odbędzie się w Filharmonii Pomorskiej, w sobotę 6.04, o godz. 19.00. Bilety można
rezerwować w zakrystii. Cena biletu 30, - zł.
Katechezy Neokatechumenalne w naszej parafii, w każdy wtorek i czwartek, o godz. 19.0011.
w kaplicy Matki Bożej Częstochowskiej. Zapraszamy
Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia Bożego12.
Błogosławieństwa.
Módlmy się za naszych bliskich zmarłych, zmarłych z naszej parafialnej wspólnoty,13.
szczególnie tych, których pożegnaliśmy w minionym tygodniu: +Krzysztof Karczewski,
+Grażyna Śliwicka, +Kazimierz Betański, +Władysław Matczuk, +Barbara Straszkiewicz i
+Stefania Zaleska.


